
 - 1 - 

   

 
 

   Příloha k zápisu 97. zasedání 
                                                                           Rady MČ Brno-Židenice 

                                                                        konaného 29.6.2018 
 

V Brně dne 2.7.2018 
USNESENÍ 

97. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

1. Schválení programu 96/2018 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu 

2. Harmonogram Společenského centra KARAS na letní provoz 2018 
3. Přidělení veřejné zakázky „ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení střech“ 
4. Odprodej pozemků v k. ú. Židenice při ul. Viniční z vlastnictví statutárního města Brna 

 
97/2018.1/ 
Schválení programu 97/2018 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele 
zápisu, kontrola úkolů. 
Usnesení: 
Rada městské části Brno-Židenice 

schvaluje  program 97. zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje pana Šimona Ryšavého 
ověřovatelem zápisu 97. zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

97/2018.2/ 
Harmonogram Společenského centra KARAS na letní provoz 2018 
 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s harmonogramem využití Společenského centra KARAS na letní provoz 2018. 

97/2018.3/ 
Přidělení veřejné zakázky „ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení střech“ 
 
Rada městské části Brno-Židenice 
1. b e r e  na  v ěd o mí  podané nabídky a provedené hodnocení nabídek na realizaci veřejné zakázky 

„ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení střech“ zaznamenané v Písemné zprávě o hodnocení nabídek 
a Protokolu z posouzení nabídek ze dne 18.6.2018. Protokol a písemná zpráva z hodnocení tvoří 
přílohu č. 1 originálu zápisu; 

2. s ch va lu j e  pořadí uchazečů v souladu s hodnocením nabídek zaznamenané  v Písemné zprávě 
o hodnocení nabídek ze dne 18.6.2018  pro veřejnou zakázku „ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení 
střech“; 

3. p řid ě lu je  veřejnou zakázku s názvem: „ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení střech“ uchazeči 
„VESTAV group s.r.o.“,  se sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov, za celkovou nabídkovou 
cenu 6.153.515,05 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem souvisejících dokumentů; 



 - 2 - 

   

4 .  p ov ě řu j e  starostu MČ Brno-Židenice, po uplynutí zákonem stanovených lhůt, podpisem 
smlouvy o dílo na „ZŠ Krásného 24, Brno – zateplení střech“. Smlouva tvoří přílohu č. 2 originálu 
zápisu. 

 
97/2018.4/ 
Odprodej pozemků v k. ú. Židenice při ul. Viniční z vlastnictví statutárního města Brna 
 
Rada městské části Brno-Židenice 
 

d o p o r u č u j e  statutárnímu městu Brnu odprodej pozemků: 
p. č. 9874, ostatní plocha, o výměře 150 m2, p. č. 9875, ostatní plocha, o výměře 21 m2, p. č. 
9929, ostatní plocha, o výměře 18 m2, p. č. 9935, ostatní plocha, o výměře 345 m2, p. č. 9936, 
ostatní plocha, o výměře 36 m2, p. č. 9937, ostatní plocha, o výměře 202 m2, p. č. 9938, ostatní 
plocha, o výměře 48 m2, p. č. 9939, ostatní plocha, o výměře 12 m2, p. č. 9940, ostatní plocha, o 
výměře 34 m2, p. č. 9941, ostatní plocha, o výměře 3 m2, p. č. 9942, ostatní plocha, o výměře 
119 m2, p. č. 9943, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 
a částí pozemků: 
p. č. 9877, ostatní plocha, o výměře 551 m2, p. č. 9879, ostatní plocha, o výměře 367 m2, p. č. 
9928, ostatní plocha, o výměře 250 m2, p. č. 9930, ostatní plocha, o výměře 423 m2 a p. č. 
7198/23, ostatní plocha, o výměře 45 m2, pouze v rozsahu stávajících ploch pro parkování  
vše v k. ú. Židenice při ul. Viniční z vlastnictví statutárního města Brna společnosti Poliklinika 
Viniční, a.s. Snímek katastrální mapy s vyznačením výše uvedených pozemků navržených k 
prodeji tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu. 

 
 
 
Mgr. René Novotný 
Starosta 
 
 
 
 
 
Mgr. Monika Doležalová 
1. místostarostka 


